
Úkoly pro 1. třídu na týden od 23.03.2020 do 27.03.2020  

Dobrý den, posílám úkoly na výše uvedený týden. 

Matematika - strany 37-42  

Český jazyk – Slabikář – strany 77-80 

Písanka 

strana 28 – v první části si ve Slabikáři str. 64 děti najdou, jak se ozývají jednotlivá zvířátka, miminko a 

duch. Cvičení se srdíčkem jen doplní jedno slovo na řádek. 

strana 29 – první část přepisují psacím písmem, v druhé polovině opíšou vybraná jména ze Slabikáře 

ze str. 64 

strana 30 – celou stránku 

Strana 31 – část stránku opisujeme, do cvičení s hvězdičkou opíšeme ze Slabikáře str. 66 nahoře 

básničku „Řeže Řehoř dříví, až je celý křivý.“  

Strana 32 – první část dle instrukcí. Do řádků s „ručičkou“ napíší děti text: 1.řádek – Přines nový talíř! 

2.řádek-3.řádek – Dřevo řeže ostrá pila. 

 

Anglický jazyk – pokud budete mít „energii“, ať si děti znovu pustí již vložené odkazy. 

V mailu máte vložené dva odkazy na opakování učiva – téma Tělo a Hračky. Je to poměrně pěkně 

zpracované a dětem může pomoci aktivně zopakovat slovní zásobu, písničky….. atd. 

 

 

Děkuji Vám moc za zasílané skeny. Postupně se snažím tisknout a opravovat.  

Děkuji Vám za to, jak s dětmi poctivě pracujete. Neváhejte volat nebo skypovat, pokud děti potřebují 

něco vysvětlit. Už jsme s některými vyzkoušeli, že to funguje. 

V pátek večer jsem do mailu posílala možnost připojení se online. Pokud máte o tuto možnost zájem, 

stačí kliknout na odkaz.  

Držte se všichni, zdravím Vás i děti. A hlavně ZDRAVÍ!!! LK 

 


